
V Kranju — 28. oktobra 1967 U R A D N I V E S T N I K GLAS * 11. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO IV. ŠTEVILKA 22 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINE JESENICE, RADOVLJICA, ŠKOFJA LOKA: 
205. Odlok o podelitvi domicila partizanski enoti »Gorenjski odred« 

OBČINA JESENICE: 
206. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Jesenice za leto 1966 
207. Odlok o hišnem redu na območju občine Jesenice 
20«. Odlok o potrditvi urbanističnega načrta Mojstrana-Dovje 
209. Pravilnik o oddajanju stanovanj občanom 

OBČINA KRANJ: 
210. Odlok o podelitvi domicila koroškim partizanskim enotam 
211. Odredba o preimenovanju dela Kidričeve ceste v Oldhamsko cesto 
212. Odločba o določitvi hišnih številk Oidhamske ceste v Kranju 
213. Odločba o spremembi numeracije nekaterih ulic v mestu Kranju 

OBČINA RADOVLJICA: 
214. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o pristojbinah za veterinarske sanitarne preglede ži

vine, mesa in živil živalskega porekla 
215. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
216. Odlok o najnižjem osebnem dohodku gospodinjskih pomočnic in kmetijskih delavcev 
217. Odlok o ukinitvi sklada za šolstvo občine Škofja Loka 

OBČINA TRžIč: 
218. Odlok o dopolnitvi odloka o proračunu občine Tržič za leto 1967 
219. Odločba o ustanovitvi postaje milice Tržič 

Predpisi občinskih skupščin 
Občine Jesenice, Radov

ljica, Škofja Loka 
205. 

Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vcstnik Gorenjske, št. 13-94/64), 87. čle
na statuta občine Radovljica (Uradni vestnik Go
renjske, št. 11-70/64) in 81. člena statuta občine 
škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
10-68/64) so Skupščina občine Jesenice na skupni 
seji obeh zborov dne 28/7-1967, Skupščina občine 
Radovljica na skupni seji obeh zborov dne 
5/8-1967 in Skupščina občine Škofja Loka na 
skupni seji obeh zborov dne 19/7-1967 sprejele 

O D L O K 
o podelitvi domicila partizanski enoti »Gorenjski 

odred« 

1. člen 
Partizanski enoti »Gorenjski odred« se pode

ljuje domicil v občinah Jesenice, Radovljica in 
škofja Loka. 

2. člen 
Partizanska enota »Gorenjski odred« prejme 

listino o podelitvi domicila in trak na bojno za
stavo. 

3. člen 
Listino o podelitvi domicila in trak na bojno 

zastavo se podeli na skupnem slavnostnem zboro
vanju na Bledu dne 6. avgusta 1967. 

4. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske. 
Skupščina občine Jesenice 
Št. 010-018/67-1 
Jesenice, dne 28/7-1967 

Predsednik 
Franc 2 van 1. r. 

Skupščina občine Radovljica 
Št. 204-2/67-1 
Radovljica, dne 5/8-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

Skupščina občine Škofja Loka 
Št. 010-04/67 
Škofja Loka, dne 19/7-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina L r. 

Občina Jesenice 
206. 

Na podlagi 63. in 64. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31426/64), 65. in 66. člena 
zakona o financiranju družbeno političnih skup
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
36-196/64) in 32. člena statuta občine Jesenice 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 13-96/64) je Skupščina 
občine Jesenice na seji občinskega zbora dne 
6/10-1967 in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
11/10-1967, sprejela 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna občine Jesenice 

za leto 1966 

1. člen 
Zaključni račun proračuna občine Jesenice za 

leto 1966 obsega: 
A. DOHODKE 
B. IZDATKE 
C. PRESEŽEK 

14,254,128,33 N din 
13,227.857,75 N din 
1,026.270,58 N din 

2. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki občine Jese

nice za leto 1966 v znesku N din 1,026.270,58 se 
prenese v dohodke proračuna občine Jesenice za 
leto 1967. 

3. člen 
Pregled dohodkov in razporeda dohodkov pro

računa občine Jesenice za leto 1966 po posamez
nih vrstah in skupinah je sestavni del tega od
loka. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske Kranj. 
Številka: 400-02/66-4 
Jesenice, dne 11/10-1967 

Predsednik 
Franc Ž van 1. r. 

P R E G L E D 
dohodkov in izdatkov proračuna občine Jesenic« 

za leto 1966 
DOHODKI 
1. vrsta — Prispevki 
2. vrsta — Davki 
3. vrsta — Takse 
5. vrsta — Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih 
6. vrsta — Dohodki organov 

in razni drugi dohodki 
8. vrsta — Prenesena sredstva 

Skupaj dohodki 
od 1. do 8. vrste 

,410.932,37 
,342.121,11 
379.402,57 

2.500,00 

102.799,41 
16.372,87 

14,254.128,33 

Izločeno v sklade in na posebne račune 
V sklad za kulturno 

prosvetno dejavnost 240.620,24 
V sklad za telesno 

kulturno dejavnost 240.620,24 
V krajevne sklade 154.998,09 
V sklad za gasilstvo 74,365,> 
Vlaganje v rezervni sklad 

(leto 1965) 23.709,60 734 11331 
"7313! 3,31 

Dohodki za proiačunskc izdatke 13,519.815,02 

IZDATKI 
Gl. namen 01 -
Gl . namen 02 -

Gl. namen 03 -
Gl. namen 04 -
Gl. namen 05 -
Gl. namen 06 -

Gl. namen 12 

Gl. namen 13 

Gl. namen 14 • 
Gl. namen 16 

Gl. namen 18 

Dejavnost šol 4 
Kulturno prosvetna 
dejavnost. 
Socialno skrbstvo 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 

- Delo državnih 
organov 2 

- Dejavnost družbeno 
političnih organizacij 
in društev 

- Negospodarske 
investicije 2 

- Gospodarski posegi 
- Prorač. obveznosti 

iz prejšnjih let 
- Nerazporejeni 
dohodki 

12 

721.200.93 

343.210 19 
753.826.94 
239.206,33 
687.525,26 

374.868,35 

248.629,84 

079.430,13 
92.287,69 

783.063,20 

170.295,58 
^ 5 4 4 4 4 Skupaj izdatki 

Presežek dohodkov 
nad izdatki 1,026.270,58 

207. 
Na podlagi 7. člena zakona o stanovanjskih 

razmerjih (Ur. list SFRJ, št. 11-149/66), 22. člena 
zakona o pravicah in dol/nostih stanovalcev pri 
upravljanju stanovanjskih hiš (Ur. list SRS, št. 
36-371/65) ih 48. člena statuta občine Jesenice (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 14-94/64) je Skupščina ob
čine Jesenice na seji občinskega zbora dne 
6/10-1967 in zbora delovnih skupnosti dne 
11/10-1967 sprejela 

O D L O K 
o hišnem redu na območju občine Jesenice 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Odlok o hišnem redu ha območju občine Je
senice (v nadaljnjem besedilu: odlok) .elja za 
vse stanovalce stanovanjskih, stanovanjsko-po-
slovnih zgradb in začasnih delovnih naselij na 
območju občine Jesenice. 

2. člen 
Z odlokom se urejajo osnovna vprašanja bit

nega reda, miru, čistoče, plačevanja stanarina* 
zavarovanja zgradbe pred požarom ter vzdrževa
nje in varovanje zgradbe same, njenih naprav in 
napeljav. 



GLAS * 12. STRAN U R A D N I V E S T N I K V Kranju — 28. oktobra 1967 

3. člen 
Določila odloka so obvezna za organe uprav

ljanja hiš, lastnike stanovanjskih hiš in stano
vanj v državljanski lasti, stanovalce in uporab
nike stanovanj, ki stalno ali začasno bivajo v 
zgradbah družbene ali državljanske lastnine (v 
nadaljnjem besedilu: stanovalce). 

II. HIŠNI RED 
4. člen 

Vsak nosilec stanovanjske pravice ima pra
vico, da nad vhodom v stanovanje pritrdi plo
ščico s svojim imenom in priimkom. 

5. člen 
Stanovalci uporabljajo pralnice in sušilnice 

perila ter druge skupne prostore po vrstnem re
du, ki ga določi organ upravljanja stavbe (v na
daljnjem besedilu: hišni svet), delavskega nase
lja ali lastnik stanovanjske hiše sporazumno s 
strankami. 

6. člen 
Ce je stanovanjska hiša centralno ogrevana, 

je hišni svet dolžan skrbeti za pravilno vzdrže
vanje naprav in zadostno zalogo kuriva. 

7. člen 
Če je v stanovanjski hiši vgrajeno osebno 

dvigalo, sta hišni svet in organizacija (Stanovanj
sko podjetje), ki gospodari z omenjeno hišo dolž
na skrbeti, da je vzdrževano v uporabnem 
stanju. 

V primeru okvare se mora dvigalo izključiti iz 
uporabe in to vidno označiti pri vhodu v dvi 
galo. Popravilo mora opraviti za to delo kvali
ficirana oseba. Dvigalo je treba strokovno pregle
dati v rokih, ki so za to predpisani. Vsako dvi
galo mora biti opremljeno z navodilom o upo
rabi, ki so ga vsi uporabniki dolžni upoštevati. 

8. člen 
Organizacija za gospodarjenje s stanovanjski

mi hišami v družbeni lastnini, hišni sveti in last
niki stanovanjskih hiš so dolžni skrbeti, da sta 
vodovodna napeljava in kanalizacija v zgradbah 
v brezhibnem stanju. Stanovalci so dolžni skrbeti, 
da v zimskem času vodovodnih in drugih nape
ljav ne poškoduje mraz. 

9. člen 
Hišni sveti so dolžni skrbeti za zaščito zele

nic in nasadov v neposredni okolici zgradb, če 
je dvorišče dovolj odmaknjeno od zgradbe in 
prometnih poti, določi hišni svet prostor, na ka
terem stranke lahko čistijo preproge in oprav
ljajo manjša popravila koles in motornih vozil. 

10. člen 
Lončnice, ki jih stanovalci gojijo na balkonih 

in oknih morajo biti postavljene tako trdno, da 
ni možnosti, da bi v kateremkoli slučaju s pad
cem ogrožale varnost stanovalcev in mimoido
čih. Cvetlice je treba zalivati zmerno, tako, da 
odtekanje vode izpod lončnikov ne poškoduje 
zunanjega ometa stavbe. 

11. člen 
Na ožjem mestnem območju, zlasti v novih 

Stanovanjskih soseskah, ne smejo stanovalci re
diti konj, goved, prašičev, oslov, koz, kuncev in 
perutnine. 

Vsi stanovalci lahko goje v stanovanjih ptice 
pevke in papige, z dovoljenjem hišnega sveta ali 
lastnika hiše pa tudi mačke in sobne pse. Izjeme 
Od tega določila določi pristojni upravni organ. 

12. člen 
Stanovalci ne smejo uporabljati stanovanja v 

druge namene razen za stanovanje. 
Posamezne prostore v stanovanju sme imetnik 

stanovanjske pravice ^porabljati za poslovno de
javnost samo z dovoljenjem stanovanjskega or
gana občinske skupščine. 

13. člen 
Stanovalci so dolžni uporabljati stanovanje in 

skupne prostore tako, da ne motijo sostanoval
cev in ostalih stanovalcev v zgradbi. 

14. člen 
Brez dovoljenja organizacije za gospodarjenje 

s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini, last

nika stanovanjske hiše in nosilca stanovanjske 
pravice ne smejo stanovalci v stanovanjskih pro
storih opravljati poslovne dejavnosti. 

15. člen 
Stanovalci ne smejo v stanovanju predelovati 

ničesar brez dovoljenja organizacije za gospodar
jenje s stanovanjskimi hišami v družbeni lastni
ni, lastnika stanovanjske hiše ali lastnika stano
vanja in brez predhodne prijave predelave pri
stojnemu upravnemu organu občinske skupščine. 

16. člen 
Električni priključki, ki vplivajo na uporabo 

električnih naprav v skupnih prostorih, se lahko 
vpeljejo v stanovanja samo s soglasjem organi
zacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini ali lastnika stanovanjske hiše 
oz. stanovanja. 

IV. HIŠNI MIR 

17. člen 
Hišna vrata se zaklepajo od 22. ure naprej, 

lahko pa hišni svet ali lastnik hiše v sporazumu 
s strankami določita drugače. 

18. člen 
V času od 22, ure zvečer do 5. ure zjutraj 

mora v stanovanju in v vseh skupnih prostorih 
vladati popoln mir. 

V. ČISTOČA 
19. člen 

Hišni sveti, lastniki stanovanjskih hiš in sta
novalci so dolžni skrbeti za red in čistočo v skup
nih prostorih. 

20. člen 
Skupni prostori: hodniki, dvorišča, stopnišča, 

pralnice, sušilnice in drugi skupni prostori mora
jo biti urejeni in redno čiščeni. 

Prepovedano je: 
— odmetavati razne smeti in odpadke po hod

nikih, stopniščih in dvoriščih 
— vlivati tekočine skozi okna, čez balkon in 

v smetiščne jaške 
— onesnažiti skupne prostore 
— postavljati po hodnikih in drugih skupnih 

prostorih predmete, ki bi ovirali prehod in rabo 
— v straniščne in vodovodne školjke ter od

vodne kanale metati odpadke in druge predmete 
— metati predmete skozi okna in čez balkone. 

21. člen 
Stanovalci so dolžni: 
— smeti, pepel in druge odpadke odlagati v 

smetnjake 
— stanovanjske prostore vzdrževati čiste in 

urejene. 
— v primeru, ko se v stanovanjih pojavijo glo

dalci ali insekti v večjih množinah, je poskrbeti, 
da pristojna oseba uniči golazen in očisti stano
vanje 

— v primeru večjih čiščenj vrtov, dvorišč ah 
rušenj je potrebno takoj poskrbeti za poseben 
odvoz kartonskih škatel, steklenic in drugih več
jih odpadkov, ki ne spadajo v smetnjake. 

22. člen 
Hišni sveti, lastniki stanovanjskih hiš in sta

novalci sami so dolžni skrbeti, da so v zimskem 
času pločniki pred zgradbami očiščeni snega in 
ob poledici posuti. 

23. člen 
Ko se nosilec stanovanjske pravice izseli, je 

organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini skupaj s hišnikom oz. 
predstavnikom hišnega sveta dolžna ugotoviti, v 
kakšnem stanju je stanovanje in o tem sestaviti 
zapisnik. Če se ugotovi, da je stanovanje obrab
ljeno bolj kot bi bilo ob normalni rabi, je orga
nizacija upravičena oceniti škodo in izterjati od
škodnino. 

VI. POŽARNA VARNOST 
24. člen 

Hišni sveti in lastniki so dolžni skrbeti, da 
so podstrešja stanovanjskih hiš in drugih zgradb 
urejena v skladu s požarnovarnostnimi predpisi, 
prav tako kot vsi ostali prostori. 

25. člen 
Organizacije za gospodarjenje s stanovanjski

mi hišami v družbeni lastnini, hišni sveti, last
niki stanovanjskih hiš, nosilci stanovanjske pra
vice in vsi uporabniki stanovanj so dolžni po
skrbeti za naslednje: 

— vse peči morajo biti izolirane od tal 
— v neposredni bližini ne sme biti lahko vnet

ljivega materiala 
— pločevinaste dimovodne cevi morajo biti ob 

lesenih stenah izolirane 
— v zgradbi in stanovanjih se ne sme skladi

ščiti lahko vnetljivih tekočin ali snovi razen, če 
je bila zgradba namenjena za tovrstno skladišče 

— električne peči in likalniki morajo biti po
stavljeni na izolirani podlagi 

— kurilne naprave in dimne vode mora redno 
mesečno očistiti in pregledovati za to usposob
ljena strokovna oseba. 

26. člen 
Če se v gospodinjstvih uporabljajo manjše ko

ličine lahko vnetljivih tekočin, je treba njihovo 
uporabo omejiti na prostore, v katerih ni ne
varnosti, da bi prišlo do vžiga. 

VII. KAZENSKE DOLOČBE 

27. člen 
Z denarno kaznijo do 100 N din se kaznuje za 

prekršek stanovalec, ki krši določila tega odloka. 
Kazen izreče občinski sodnik za prekrške Je

senice. 

VIII. KONČNE DOLOČBE 

28. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. Z dnem uveljavit
ve tega odloka preneha veljati odlok o hišnem 
redu in pravicah in dolžnostih (Ur. vestnik okra
ja Kranj, št. 1-13/56). 

Številka: 010-2/62-5 
Jesenice, dne 11/10-1967 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

208. 
Na podlagi 2. odstavka 12. člena Zakona o ur

banističnem planiranju (Uradni list SRS, štev. 
16-119/67) ter 48. člena Statuta občine Jesenice 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) je Skupšči
na občine Jesenice na seji občinskega zbora dne 
6/10-1967 in zbora delovnih skupnosti dne 
11/10-1967 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi urbanističnega načrta 

Mojstrana Dovje 

1. člen 
Urbanizacija naselja Mojstrana-Dovje se izva

ja z urbanističnim načrtom, ki ga je izdelal Ur
banistični inštitut SRS v Ljubljani pod št. 
UI-28/9. 

2. člen 
Urbanistični načrt Mojstrana-Dovje obsega: 
I. širše območje Mojstrane in Dovjega — ome

jitev 
II. Naravne pogoje — vodnogospodarske ure

ditve 
III. Prebivalstvo in razvoj naselij 
IV. Gospodarstvo 
V. Vrednotenje in zaščito pokrajine, naselij 

in arhitekture 
VI. Program razvoja ureditvenega območja in 

ureditev posameznih naselij 
VII. Pregled površin v ureditvenem območj' 

Mojstrana-Dovje 
VIII. Komunalno tehnične naprave 
IX. Promet 
X. Program razvoja širšega območja Mojstra

ne in D c ; e g a s stranskimi dolinami 
XI S-nerrice za izvajanje ureditvenega'načrta 

in za nuehvo ^zidalnih načrtov (pravilnik) 

3. člen 
Gradnja zgradb, komunalnih naprav in uredi 

tev zemljiških kompleksov — izdelava zazidalnih 
načrtov je možna le v skladu s tem urbanistič 
nim načrtom. 

128 



V Kranju — 28. oktobra 1967 U R A D N I V E S T N I K GLAS * 13. STRAN 

4. člen 
Svet za urbanizem lahko dovoli manjša odsto

panja od sprejetega urbanističnega načrta glede 
posameznih objektov ali komunalnih naprav. 

Za manjša odstopanja po prejšnjem odstavku 
se ne štejejo spremembe namembnosti površin 
in spremembe prometnih razmer na cestnem pro
metnem omrežju. 

5. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem urbanističnega na

črta in odloka opravlja pristojna urbanistična in
špekcija. 

6. člen 
Urbanistični načrt je na vpogled občanom, dr

žavnim organom in organizacijam pri upravnem 
organu za urbanizem, gradbene in komunalne za
deve Skupščine občine Jesenice. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-4/67-5 
Jesenice, dne 11/101967 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

209. 
Na podlagi 36. člena zakona o stanovanjskih 

razmerjih (Ur. list SFRJ, št. 11-149/66) in 48. čle
na statuta občine Jesenice (Uradni vestnik Go
renjske, št. 13-94/64) je Skupščina občine Jese
nice na seji občinskega zbora dne 6/10-1967 in 
zbora delovnih skupnosti dne 11/10-1967 sprejela 

P R A V I L N I K 
o oddajanju stanovanj občanom 

1. člen 
Na podlagi določil tega odloka se oddajajo 

občanom občine Jesenice v uporabo stanovanja 
v družbeni lastnini, s katerimi ima pravico raz
polagati občina Jesenice. 

2. člen 
Stanovanja oddaja za stanovanjske zadeve pri

stojni upravni organ Skupščine občine Jesenice 
po prednostnem redu občanov, ki so zaprosili za 
stanovanje (v nadaljnjem besedilu prednostni 
red). 

Prednostni red sprejme, dopolni ali spremeni 
vsako leto v začetku koledarskega leta svet, pri
stojen za reševanje stanovanjskih zadev pri 
Skupščini občine Jesenice. 

3. člen 
V prednostni red se uvrste občani, k i niso v 

delovnem razmerju, osebni in družinski upoko
jenci, vojni in mirovni invalidi, aktivisti in dru
žine padlih borcev in žrtev fašističnega nasilja, 
občani, ki uživajo socialno varstvo občine, občani, 
ki se ne morejo zaposliti ter delavci, k i so za
posleni v manjših delovnih organizacijah na pod
ročju družbenih služb in gospodarstva, za kar 
določi kriterije v začetku vsakega koledarskega 
leta svet pristojen za reševanje stanovanjskih 
zadev. 

4. člen 
Prednostni red se sestavi ločeno, po vrstah 

stanovanj, pri čemer se upošteva prosilčevo željo 
in smotrno izkoriščanje stanovanja. 

5. člen 
Vrste stanovanja so: 
1. samske sobe 
2. garsoniere 
3. enosobno manjše stanovanje 
4. enosobno večje stanovanje 
5. dvosobno manjše stanovanje 
6. dvosobno večje stanovanje 
7. trisobno stanovanje 
8. večje stanovanje. 

6. člen 
Smotrna izkoriščenost stanovanja se presoja 

po številu in površini prostorov, po številu upo
rabnikov, po njihovem zdravstvenem stanju, sta
rosti in spolu, 

7. člen 
Uvrstitev v prednostni red se opravi na pod

lagi navedenih meril: 

1. stanovanjske razmere, v katerih prosilec 
živi 

2. starost in zdravstveno stanje uporabnikov 
3. higienske, zdravstvene in socialne razmere, 

v katerih prosilec živi 
4. aktivno sodelovanje v NOV in NOB 
5. čas pretekel od vložitve prošnje za dodeli

tev stanovanja. 
8. člen 

Sprejeti prednostni red se razglasi na občin
ski razglasni deski ter na razglasnih deskah kra
jevnih skupnosti in se med letom ne spreminja 
razen v izjemnih primerih. 

9. člen 
Izjemno lahko upravni organ med letom do

deli stanovanje občanu, ki še ni na vrsti po pred
nostnem redu, če ugotovi, da občan izpolnjuje 
pogoje za uvrstitev na prvo mesto prednostnega 
reda za določeno vrsto stanovanja, ki ustreza 
pogojem smotrne izkoriščenosti in so razmere, 
v katerih živi prosilec take, da terjajo nujno re
ševanje. 

V izredno nujnih primerih sme upravni organ 
dodeliti stanovanje občanu, ki ni imenovan v 
prednostnem redu, vendar samo na podlagi skle
pa sveta, pristojnega za stanovanjske zadeve. 

Pristojni organ predvidi primere, v katerih 
je lahko občan obravnavan po določilih tega 
člena. 

10. člen 
Vsako dodelitev stanovanja mora za stano

vanjske zadeve pristojni organ SOb Jesenice ob
javiti na občinski oglasni deski, tako, da izbri
še iz prednostnega reda občana, ki mu je bilo 
dodeljeno stanovanje, isto store tudi krajevni 
uradi na izvodih, ki so objavljeni na krajevno 
običajen način. 

11. člen 
Zoper odločbo o dodelitvi stanovanja imajo 

občani redna pravna sredstva, ki jih predpisu
je zakon o splošnem upravnem postopku. 

12. člen 
Oddajanje stanovanj po tem pravilniku ne ve

lja za stanovanja, s katerimi razpolaga delovna 
skupnost uprave Skupščine občine Jesenice. 

13. člen 
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 36-03/67-5 
Jesenice, dne 11/10-1967 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

Občina Kranj 
210. 

Skupščina občine Kranj je skupno s predstav
niki družbeno-političnih organizacij na slavnostni 
seji dne 29/7-1967 sprejela 

O D L O K 
o podelitvi domicila koroškim partizanskim 

enotam 

1. člen 
Koroškim partizanskim enotam se podeljuje 

domicil v občini' Kranj. 

2. člen 
Koroške partizanske enote prejmejo listino in 

trak na bojno zastavo. 

3 člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske. 
Številka: 204-01/67 
Kranj, dne 29/7-1967 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

211. 
Na podlagi 7. člena zakona o imenih naselij 

in o označbi trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, 
št. 10-64/48) in 20-108/50), 2. odstavka 6. člena 
pravilnika o označevanju imen naselij, ulic in tr
gov ter o označevanju hiš (Uradni list LRS, št. 
35-180/59) in 3. točke 1. odst. 1. člena odloka o 
prenosu zadev v pristojnost svetov občinske 

skupščine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
3-26/64) je svet za občo upravo in notranje za
deve skupščine občine Kranj na seji dne 13. 9. 
1967 sprejel 

O D R E D B O 
o preimenovanju dela Kidričeve ceste 

v Oldhamsko cesto 

1. člen 
Del Kidričeve ceste od križišča s Cesto JLA 

do izteka na križišču ceste Staneta Žagarja in 
Partizanske ceste se preimenuje v Oldhamsko 
cesto. 

2. člen 
Oddelek za občo upravo in družbene službe 

skupščine občine Kranj določi hišne številke za 
posamezne stavbe na Oldhamski cesti. 

3. člen 
Stroške zamenjave hišnih tablic trpi občina 

Kranj. 
4. člen 

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 015-03/1967-02/0 
Kranj, dne 13/9-1967 

Predsednik sveta za občo 
upravo in notranje zadeve 
Marko Prezelj 1. r. 

212. 
Na podlagi 3. odstavka 3. člena pravilnika o ozna
čevanju imen ulic in trgov ter o označevanju hiš 
(Uradni list LRS, št. 35/59) in 2. člena odredbe o 
preimenovanju dela Kidričeve ceste v Oldhamsko 
cesto, št. 015-03/1967-02/0 z dne 13/9-1967 izdaja 
oddelek za občo upravo in družbene službe skup
ščine občine Kranj 

O D L O Č B O 
0 določitvi hišnih številk Oldhamske ceste 

v Kranju 

1 
Zaradi preimenovanja dela Kidričeve ceste od 

križišča s cesto JLA do izteka na križišče Ceste 
Staneta Žagarja in Partizanske ceste v Kranju 
v Oldhamsko cesto, se za to cesto določijo nove 
hišne številke. 

2. 
Nove hišne številke so v primerjavi z doseda

njimi hišnimi številkami dela Kidričeve ceste in 
dela Ceste Kokrškega odreda (ki so navedene v 
oklepaju) tele: 

Oldhamska cesta 
dosedanje ime: Kidričeva cesta 
1 (67), 2 (40), 3 (69), 4 (42), 6 ( - ) , 7 (73), 3 

(46), 9 (75), 10 (43), 14 (50). 
dosedanje ime: Cesta Kokrškega odreda 
5 (8), 12 (6). 

3. 
Lastniki ali upravitleji zgradb so dolžni, da po 

posebnem navodilu oddelka za občo upravo in 
družbene službe skupščine občine Kranj zame
njajo hišne tablice. 

4. 
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 015-03/1967-02/0 
Kranj, dne 13/10-1967 

V. d. načelnika 
France Jamnik 1. r. 

213. 
Na podlagi 3. odstavka 3. člena pravilnika 

o označevanju imen ulic in trgov ter o označe
vanju hiš (Uradni list LRS, št, 35/59) izdaja od
delek za občo upravo in družbene službe skup
ščine občine Kranj 

O D L O Č B O 
o spremembi numeracije nekaterih ulic v mesta 

Kranju 

1. 
Zaradi novozgrajenih stanovanjskih hiš in 

hiš, k i so v gradnji se za posamezne hiše v spo
daj navedeni ulici ali poti spremene in dopolnijo 
dosedanje hišne številke in določijo nove. 

129 



GLAS * 14. STRAN U R A D N I V E S T N I K V Kranju — 28. oktobra 1967 

2. 
Nove hišne številke so v primerjavi z dose

danjimi hišnimi številkami (ki so navedene v 
oklepaju) tele: 

Kebetova ulica 
21 (-), 23 (—), 25 (—), 27 (21), 29 (—), 31 (-), 

33 (-), 35 (25). 
Hafnerjeva pot 
4 a (dosedanje ime. in št. Križnarjeva pot 3). 

3. 
Spremenjena numeracija se uporablja od 1. 

oktobra 1S67. 
4. 

Hišni lastniki so dolžni, da dne 30. 9. 1967 za
menjajo hišne tablice po posebnem navodilu od
delka za občo upravo in družbene službe skup
ščine občine Kranj, ki bo dostavljeno vsem last
nikom hiš. 

5. 
Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 
Številke: 015-03/1966-02/0 ; ' 
Kranj, dne ^5/8-1967 

V. D. načelnika 
France Jamnik 1. r. 

Občina Radovljica 
214. 

Na podlagi 87. člena statuta občine Radovljica, 
57. člena temeljnega zakona o ukrepih za pospe
ševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu ži
vine (Uradni list SFRJ, št. 16/65), 32. člena zako
na o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni list SRS, št. 
4/67) je skupščina občine Radovljica na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
29/9-1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o pristojbinah 
za veterinarske sanitarne preglede živine, mesa in 

živil živalskega porekla 
1. člen 

V odloku o pristojbinah za veterinarske sani
tarne preglede živine, mesa in živil živalskega po
rekla (Uradni vestnik Gorenjske, št. 16-155/67) se 
doda nov 5. člen, ki se glasi: 

»Pristojbina določene s tem odlokom se ste
kajo pri Veterinarski postaji Radovljica in se 
uporabljajo za pokritje stroškov obveznih sani
tarnih pregledov.« 

2. člen 
5. člen tega odloka postane C. člen. 

3. -len 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 322-13/67-3 
Radovljica, dne 29/9-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

215. 
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o pri

spevku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
list SFRJ, št. 10-151/65) ter 87. člena statuta obči
ne Radovljica je skupščina občine Radovljica na 
seji obeh zborov dne 29/9-1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispev

ku za uporabo mestnega zemljišča 

l .člen 
Odlok o prispevku za uporabo mestnega zem

ljišča (Uradni vestnik Gorenjske, št. 22/66, 15/67) 
se v 11. členu dopolni z novim 9. odstavkom, ki 
se glasi: 

»Za lesno industrijo za primarno predelavo le
sa, ki rabi za opravljanje te dejavnosti velike ma
nipulativne površine, se zniža prispevek za 50 %.« 

2. člen 
11. člen se dopolni z novim 10. odstavkom, ki 

se glasi: 
»Hoteli, ki koristijo za svojo dejavnost velike 

površine in so te izkoriščene le sezonsko, se jim 
zniža prispevek za 50 %.« 

3. čicn 
Prvi odstavek 16. člena sc spremeni in se 

glasi: ••• A M f< ws>ta<>j , . . : ! . t r v 

»Zavezanci, ki bi bili s predpisanim prispev
kom za uporabo mestnega zemljišča socialno 
ogroženi, kot tudi zavezanci, k i prejemajo druž
beno pomoč občine, so lahko delno ali v celoti 
oproščeni plačila prispevka.« 

4. člen 
To odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
številka: 420-15/65-3 
Radovljica, dne 3/10-1967 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

Občina Škofja Loka 
216. 

Na podlagi 2. odstavka 19. člena Zakona o de
lovnih razmerjih delavcev, ki delajo pri zaseb
nih delodajalcih (Uradni list SRS, št. 41/66) in. 
81. člena statuta občine škofja Loka, je Skupšči
na občine škofja Loka rta skupni seji obeh Zbo
rov dne 20/9-1967 sprejela 

O D L O K 
o najnižjem osebnem dohodku gospodinjskih po

močnic in kmetijskih delavcev 

1. člen 
Najnižji mesečni osebni dohodek gospodinj

skih pomočnic zna^a: 
1. gospodinjske pomočnice 

s celodnevno navzočnostjo N din 450,— 
2. gospodinjske pomočnice ali 

varuhinje otrok — z 8-urno 
navzočnostjo N din 350,— 

2 člen 
Najnižji mesečni osebni dohodek kmetijskih 

delavcev znaša N din 450,— 
3 člen 

V primerih, ko gospodinjska pomočnica oz. 
kmetijski delavec za svoje delo prejema deloma 
plačilo v obliki dajatev v naravi (hrana, stanova
nje), ne sme vrednost teh dajatev kot odbitna 
postavka presegati 40 % celotnega dogovorjenega 
osebnega dohodka. 

4. člen 
V izjemnih primerih kjer se na delovnem me

stu gospodinjske pomočnice ali kmetijskega de
lavca zaposli invalidna oseba, sc lahko osebni 
dohodek, določen v 1. oz. 2. členu tega odloka, 
zniža za največ 25 %. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. okto
bra 1967 dalje. 

Številka: 113-02/67 
Škofja Loka, dne 20/9-1967 

Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 

217. 
Na podlagi 60. člena zakona o izobraževalnih 

skupnostih in o finansiranju vzgoje in izobraže
vanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16/67) 
in 81. člena statuta občine Škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 10-68/64) je Skupščina ob
čine škofja Loka na skupni seji obeh zborov dne 
20/9-1967 sprejela 

O D L O K 
o ukinitvi sklada za šolstvo občine škofja Loka 

1. člen 
Sklad za šolstvo občine škofja Loka se ukine 

z dnem 30/6-1967. 
2. člen 

Upravni odbor ukinjenega sklada sprejme za
ključni račc.n sklada ter ga predloži svetu za fi
nance. 

3. člen 
Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo občine 

škofja Loka (Uradni vestnik okraja Kranj, šte
vilka 12-103/61, 31-265/61 in 12-95/62) preneha ve
ljati. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1/7-1967. 

Številka: 010-06/67 
škofja Loka, dne 20/9-1967 

' . Predsednik 
Zdravko Krvina 1. r. , * 

Občina Tržič 
218. 

Na podlagi 62. člena temeljnega zakona o fi
nanciranju družbenopolitičnih skupnosti (Uradni 
list SFRJ, št. 31/64), 64. člena zakona o financi
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR Slove
niji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 30. člena sta
tuta občine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, šte
vilka 12/64) je skupščina občine Tržič na 7. skup
ni seji obeh zborov dne 19/9-1967 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o proračunu občine Tržič' 

za leto 1967 

1. člen 
4. členu odloka o proračunu občine Tržič za 

leto 1967 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 9/67) se 
doda nov 2. odstavek, ki se glasi: 

»Upravnim organom skupščine občine Tržič 
pripadajo pOleg dohodkov, razporejenih v prora
čunu, tudi dohodki, ki predstavljajo povračilo 
plačanih osebnih in materialnih izdatkov, ki j ih 
upravni organ ustvari na podlagi zakonskih pred
pisov na zahtevo ali po krivdi stranke«. 

2. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi V 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 402-019/67 
Tržič, dne 25/9-1967 

Predsednik 
Marjan Bizjak I. r. 

219. 
Na podlagi 12. člena zakona o notranjih zade

vah (Ur. list SRS, št. 13-99/67) je skupščina ob
čine Tržič v soglasju z republiškim sekretarjem 
za notranje zadeve na seji dne 18/8-1967 sprejela 

O D L O Č B O 
o ustanovitvi postaje milice Tržič 

I. • - - — ? 
Ustanovi se postaja milice s splošnim delov

nim področjem za območje občine Tržič. 

II. 
Ime postaje milice je: Postaja milice Tržič. Se

dež postaje milice je v Tržiču. 

III. 
Postaja milice opravlja neposredno zadeve s 

področja službe javne varnosti, ki so določene v 
8. členu zakona o notranjih zadevah. 

IV. 
Območje te postaje obsega območje doseda

nje postaje milice. 
V. 

Po obsegu in zahtevnosti dela se razvrsti po
staja milice v III. kategorijo. 

VI . 
Postaja milice ima sistemiziranih 18 delovnih 

mest. 
VII . 

Komandir postaje milice in njegov pomočnik 
sta imenovana s posebnim aktom. 

VIII. 
Finančno materialno poslovanje ter admini

strativno delo s področja delovnih razmerij de
lavcev postaje milice opravlja republiški sekre
tariat za notranje zadeve oziroma njegov podrc^-
ni organ. 

IX . 
Postaja milice začne z delom po tej odločbi 

takoj. 
Številka: 22-08/67-5 
Tržič, dne 18/8-1967 

Predsednik 
Marjan Bizjak 1. r. 

SOGLAŠAM: 
REPUBLIŠKI S E K R E T A R 
ZA NOTRANJE Z A D E V E 
Slavko Furlan MP 

1. r. 
Številkam 22/40-17/49-67 
Datum: 5/6-1967 

130 


